



COLLEGE NOTRE-DAME

5, rue de la Sangle
78200 MANTES LA JOLIE
Tél : 01.34.97.97.97

TARIFS ESTIMATIFS 2025 2026

MONTANT VARIABLE SELON LES CLASSES.

Une avance de scolarité de 200€ pour les familles d'1 enfant et 400€ pour les familles de 2 enfants et plus sera demandée lors du rendez vous d'inscription

(l'avance reste acquise en cas de désistement de la scolarité après le 30 juin sauf cas de force majeure : déménagement, perte d'emploi, autres sur justificatifs).

Frais de dossier (nouveaux élèves) **90,00 €**

Ces frais restent acquis par l'Etablissement, même en cas de désistement.

TARIFICATION POUR L' ANNEE SCOLAIRE

	1er enfant 1	2ème enfant 2	3ème enfant 3	4ème enfant 4	5ème enfant 5
<u>Contribution familiale incluant les diverses prestations pour les 6èmes</u>	2 254,00	1 829,00	1 181,50	857,75	534,00
<u>Contribution familiale incluant les diverses prestations pour les 5ème, 4ème et 3èmes</u>	1 996,00	1 571,00	923,50	599,75	276,00
+ RESTAURATION par enfant 4j	931,60	931,60	931,60	931,60	931,60
TOTAL ANNUEL DEMI PENSIONNAIRE POUR LES 6EMES	3 185,60	2 760,60	2 113,10	1 789,35	1 465,60
TOTAL ANNUEL DEMI PENSIONNAIRE POUR LES 5, 4 ET 3EMES	2 927,60	2 502,60	1 855,10	1 531,35	1 207,60

Ajouter par mois par enfant

ETUDE JUSQU'A 18H00 POUR TOUTES CLASSES : **26,00 €**

ETUDE JUSQU'A 18H00 POUR TOUTES CLASSES : **19,00 €**

Le prix du ticket occasionnel de cantine est de : **8,10 €**

A TITRE INDICATIF, PAIEMENT PAR PRELEVEMENT MENSUEL SUR 10 MOIS

DE L'ORDRE DE :

ELEVE EXTERNE :	6EME	5, 4 ET 3EMES
	225,40 €	199,60 €
ELEVE DEMI-PENSIONNAIRE :	318,56 €	292,76 €